2  Ano X Edição 2078Semanário OficialCosmópolis, 02 de fevereiro de 2026

ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Cosmópolis; CONTRATADO: 48.046.085 Cleverson
Teider - Contrato LT nº 004/2026 no valor total de R$ 13.500,00; ASSINATURA: 26/01/2026; OBJETO:
Contratação de empresa especializada em confecção de carnês de IPTU, a fim de atender necessidade
do Município de Cosmópolis; MODALIDADE: Dispensa nº 001/2026.

Cosmópolis, 30 de janeiro de 2026.

Sr. Antonio Claudio Felisbino Júnior
Prefeito Municipal

             PREFEITURA MUNICIPAL DE COSMÓPOLIS

ESTADO DE SÃO PAULO
www.cosmopol is .sp.gov.br

		2026-02-02T15:39:19-0300